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DECRETO Nº 5.170/2021– EDITAL Nº 001/2021 

Resultado Após Recurso: 11/02/2021 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – CLASSIFICADOS 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1° ZILDA SOUZA LOCATELLI 50 

2º RACHEL COLOMBO ROSSI 50 

3º IRINETE MARIA ROSI BRUNOW 50 

4º JORGIANI APARECIDA GALON MILANEZI 50 

5º REGINA APAREIDA OLIVEIRA ROCHA 50 

6º SHEILA LAMBURGHINI 50 

7º BETANIA MARIA DOS SANTOS REDIGHIERI 50 

8º BIANCA RAQUEL PERINI FABRIS 50 

9º MARIA AUXILIADORA RODRIGUES DA SILVA 50 

10º CAROLINE FADINI DA SILVA 50 

11º EVELAINE APARECIDA MERLO MARGON ZANETI 50 

12º FERNANDA CASOTTI GONZALEZ MERLO 50 

13º ALANNA NUNES DOS SANTOS FORMENTINI 50 

14º MAURA GONÇALVES DA SILVA MERLO 50 

15º JOZELIA RONCONI COVRE 50 

16º LIDINEIA ROSA CASOTTI MILANEZI 50 

17º MARIANA SILVESTRE BARATELA ROCHA 50 

18º TATIANI DA PENHA MARGON FORZA 50 

19º FLAVIA CAMILA CORTI MÔNICO 50 

20º DAYANY CORTI MARGON GHISOLFI 50 

21º MARINA ROSSI AZEVEDO BOLSONI 50 

22º SOLANGE CRISTINA LAUERS 46 

23º FABIANA DA SILVA LANI 46 

24º TÁSSIA MARIA DE OLIVEIRA 46 

25º ALINI ZOCOLOTTO 44 

26º ANA NERY FREITAS ROZADO 44 

27º PRISCILA SCHAEFER 44 

28º FERNANDA VICENTE DE FREITAS 41 

29º MARINA HOFFMANN BORTOLINI 40 

30º ELIACIR SOUZA DE OLIVEIRA 40 

31º KAREN ROSSI TOREZANI 36 

32º SIMONE ZINGER 35 
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – CLASSIFICADOS (Continuação) 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

33º MARIA NAZARET PESSI 33 

34º EDINEIA DO NASCIMENTO RIBEIRO DOS REIS 33 

35º RACHEL APARECIDA LIMA 32 

36º ARIELI APARECIDA DALBEM 31 

37º LUCIANA DOS SANTOS CROCE 31 

38º ROBERTA APARECIDA MONTEIRO 31 

39º MARIA DE FÁTIMA PEIXOTO WERNECK TEIXEIRA 28 

40º MAIRA PAULA APELFELER VIEGA 28 

41º CAROLINA PERONI PEREIRA 27 

42º SABINA DE JESUS MONHENGUE MACHADO 26 

43º MARCIA HELENA LAUERS 24 

44º RAMILI DO ROSSARIO FABRIS 22 

45º ALESSANDRA BARBOSA PEREIRA 20 

 

 46º DEBORA MARIA LUCAS ROCHA 20 

47º CLAUDINEIA HERZOG COSTA 20 

48º THIARA MARIA ELIAS FORZZA 20 

49º GLESIANE FERNANDES MILANEZI 20 

50º ROSIELSI DOS SANTOS 20 

51º GEOVANA SPERANDIO MARTINELLI 20 

52º ALESSANDRA GATTI 19 

53º LETICIA MARTINELLI FERREIRA 18 

54º ROSA MARIA DALCUMUNE 16 

55º ROSICLER DA CONCEIÇÃO 16 

56º MARCIA SOARES PRATISSOLLI 16 

57º JENNIFEER SANTANA MONTEIRO 16 

58º MARILZA POSSATTI 16 

59º QUITERIA APARECIDA DALMONECH 16 

60º GEOVANA GAROZI 16 

61º SUYANE DOS SANTOS DA SILVA FERREIRA 16 

62º ANDRÉIA DA SILVA 16 

63º MICHELE CLAUDINO DE PAULA 16 

64º KARLA MAFFIOLETTI 16 

65º KASSYA BARATELA GONÇALVES 14 

66º VANUZA DEMUNER GOMES 14 

67º GABRIELA STRELON WALTT 14 

68º DANIELA FIRMINO DA SILVA 14 
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – CLASSIFICADOS (Continuação) 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

69º NEIDIMAR PEREIRA DA SILVA MENDONÇA 10 

70º FERNANDA BABILON SERPA DOS SANTOS 10 

71º NARA NOVAIS AMARAL 10 

72º PATRICIA SIQUEIRA FERREIRA TINELLI 10 

73º SUELLEN CRISTINA DOS SANTOS 10 

74º 
ALESSANDRA SALVADOR MENDES SILVA DE 

SOUZA 
10 

75º AMANDA MEDEIROS DOS SANTOS BONINI 10 

76º JAQUELINE NUNES ROCHA 10 

77º PATRICIA LORENA RODRIGUES WOTEKOSKI 10 

78º LORRAINE DAS MATAS FREITAS 10 

79º GELCIELLI CAPATINI 06 

80º DAIANY STRELON ZORTÉA 04 

81º JUSARA DALMONECH MARTINELLI 00 

82º ADRIANA BOLSONI CAPELETTI 00 

83º JAQUELINE GOMES DE SOUZA 00 

84º DANIELA APARECIDA MACHADO 00 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – ELIMINADOS 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) MOTIVO 

—————————— AMANDA CANISKY STELZER 
Eliminada conforme item 5,inciso II do 

Edital Nº 001/2021. 

—————————— AMANDA CRISTINA BERGER 
Eliminada conforme item 5, incisos I-a e 

V do Edital Nº 001/2021. 

—————————— BEATRIZ FORMENTINI CORONA 
Eliminada conforme item 5, inciso V do 

Edital Nº 001/2021. 

—————————— 
CARLA APARECIDA FORMENTINI 

BERTOLLO 

Eliminada conforme item 5, inciso V do 

Edital Nº 001/2021. 

—————————— 
CHISLENE RIBEIRO DA SILVA DOS 

SANTOS 

Eliminada conforme item 5, inciso III do 

Edital Nº 001/2021. 

—————————— DALILA ROSA DA SILVA 
Eliminada conforme item 5, 5.6 e inciso 

V do Edital Nº 001/2021. 

—————————— DANYELLE DOS REIS ROCHA 
Eliminada conforme item 5, inciso V do 

Edital Nº 001/2021. 

—————————— EDILENE APARECIDA BASTOS PIRES 
Eliminada conforme item 5, inciso I-a do 

Edital Nº 001/202. 

—————————— GABRIELA GOMES PEREIRA 
Eliminada conforme item 5, inciso V do 

Edital Nº 001/2021.  

—————————— JESIANE LIMA ALVES 
Eliminada conforme item 5, inciso V do 

Edital Nº 001/2021. 

—————————— JOSILENE MAULAZ PEREIRA 
Eliminada conforme item 5, inciso I-a do 

Edital Nº 001/2021. 
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – ELIMINADOS (Continuação) 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) MOTIVO 

—————————— JOVIENE PEREIRA DE LOURDES 
Eliminada conforme item 4.8 do Edital 

N°001/2021. 

—————————— MARIA ELOISA BOZETTI 
Eliminada conforme item 5, inciso I-a do 

Edital Nº 001/2021. 

—————————— PATRÍCIA DA CONCEIÇÃO RUFINO 
Eliminada conforme item 5, inciso V do 

Edital Nº 001/2021. 

—————————— PAULA BOZETTI 
Eliminada conforme item 5, inciso V do 

Edital Nº 001/2021.  

—————————— ROZIANI PAULA FERRARI SANCIO 
Eliminada conforme item 5, inciso I-a do 

Edital Nº 001/2021. 

—————————— SOLANGE NUNES DOS SANTOS 
Eliminada conforme item 5, inciso I-a do 

Edital Nº 001/2021. 

—————————— SOLIANI NOIMECK 
Eliminada conforme item 5, inciso I-a do 

Edital Nº 001/2021. 

—————————— TATIANA DA SILVA SIMÕES SILVA 
Eliminada conforme item 5, inciso V do 

Edital Nº 001/2021. 

—————————— WINNIE CARNELLI DE MELO MIELKE 
Eliminada conforme item 5, incisos I-a, 

II e V do Edital Nº 001/2021. 

 

PROFESSOR ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – CLASSIFICADOS 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1° ZILDA SOUZA LOCATELLI 50 

2° IRINETE MARIA ROSI BRUNOW 50 

3° REGINA APARECIDA OLIVEIRA ROCHA 50 

4° SHEILA LAMBURGHINI 50 

5° BETANIA MARIA DOS SANTOS REDIGHIERI 50 

6° BIANCA RAQUEL PERINI FABRIS 50 

7° MARIA AUXILIADORA RODRIGUES DA SILVA 50 

8° CAROLINE FADINI DA SILVA 50 

9° ANNITA CATARINA TONINI 50 

10° GRACIELI APARECIDA ZANETTI 50 

11° EVELAINE APARECIDA MERLO MARGON ZANETI 50 

12° FERNANDA CASOTTI GONZALEZ MERLO 50 

13° ALANNA NUNES DOS SANTOS FORMENTINI 50 

14° RUDYANE PEREIRA BROSEGHINI 50 

15° MICHELE ELIANE PEDRINI PIFFER ROZADO 50 

16° JOZELIA RONCONI COVRE 50 

17° LIDINEIA ROSA CASOTTI MILANEZI 50 

18° MARIANA SILVESTRE BARATELA ROCHA 50 

19° PRISCILA SCHAEFER 50 

20° MARINA ROSSI AZEVEDO BOLSONI 50 
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PROFESSOR ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – CLASSIFICADOS (Continuação) 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

21° NEUCY SCHMIDT 46  

22° SOLANGE CRISTINA LAUERS 46 

23° FLAVIA CYRILLO DE AZEVEDO 44 

24° ELIACIR SOUZA DE OLIVEIRA 40 

25° MARINA HOFFMANN BORTOLINI 40 

26° KAREN ROSSI TOREZANI 36 

27° PAMALA ALMEIDA ROMANHA 34 

28° MARIA NAZARET PESSI 33 

29° LUCIANA DOS SANTOS CROCE 31 

30° ARIELI APARECIDA DALBEM 31 

31° MARIA DE FÁTIMA PEIXOTO WERNECK TEIXEIRA 28 

32° MARCIA HELENA LAUERS 28 

33° MAIRA PAULA APELFELER VIEGA 28 

34° CAROLINA PERONI PEREIRA 27 

35° HELOISA SILVA LIMA 26 

36° SOLIENE WERNECK LENKE TRESMAN 25 

37° RAMILI DO ROSARIO FABRIS 22 

38° ULIANA VIEIRA BOLSANELO 22 

39° DEBORA MARIA LUCAS ROCHA 20 

40° CLAUDINEIA HERZOG COSTA 20 

41° THIARA MARIA ELIAS FORZZA 20 

42° GLESIANE FERNANDES MILANEZI 20 

43° GEOVANA SPERANDIO MARTINELLI 20 

44° ROSICLER DA CONCEIÇÃO 16 

45° MARILZA POSSATTI 16 

46° QUITERIA APARECIDA DALMONECH 16 

47° SUYANE DOS SANTOS DA SILVA FERREIRA 16 

48° ANDRÉIA DA SILVA 16 

49° MICHELE CLAUDINO DE PAULA 16 

50° CHISLENE RIBEIRO DA SILVA DOS SANTOS 16 

51° DANIELA FIRMINO DA SILVA 14 

52° ROSIELSI DOS SANTOS 14 

53° PATRICIA SIQUEIRA FERREIRA TINELLI 10 

54° PATRICIA LORENA RODRIGUES WOTEKOSKI 10 

55° ROBERTA BAPTISTA 06 

56° GELCIELLI CAPATINI 06 
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PROFESSOR ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – CLASSIFICADOS (Continuação) 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

57° DAIANY STRELON ZORTÉA 04 

58° MARIA LUIZA PASSSAGEM VENTURA 00 

59° JUSARA DALMONECH MARTINELLI 00 

60° ADRIANA BOLSONI CAPELETTI 00 

61° JAQUELINE GOMES DE SOUZA 00 

62° DANIELA APARECIDA MACHADO 00 

 

 

PROFESSOR ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – ELIMINADOS 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) MOTIVO 

—————————— AMANDA CANISKY STELZER 
Eliminada conforme item 5,inciso II do 

Edital Nº 001/2021. 

—————————— AMANDA CRISTINA BERGER 
Eliminada conforme item 5, incisos I-a e 

V do Edital Nº 001/2021.  

—————————— BEATRIZ FORMENTINI CORONA 
Eliminada conforme item 5, inciso V do 

Edital Nº 001/2021. 

—————————— DALILA ROSA DA SILVA 
Eliminada conforme item 5, inciso V e 5.6 

do Edital Nº 001/2021. 

—————————— DANYELLE DOS REIS ROCHA 
Eliminada conforme, inciso V do Edital 

Nº 001/2021. 

—————————— EDILENE APARECIDA BASTOS PIRES 
Eliminada conforme item 5, inciso I-a do 

Edital Nº 001/2021. 

—————————— GABRIELA GOMES PEREIRA 
Eliminada conforme item 5, inciso V do 

Edital Nº 001/2021. 

—————————— JANETE MARIA DOS SANTOS 
Eliminada conforme item 5, inciso II do 

Edital Nº 001/2021. 

—————————— JESIANE LIMA ALVES 
Eliminada conforme item 5, inciso V do 

Edital Nº 001/2021.  

—————————— LUZIA MARA PASSAGEM ARAÚJO 
Eliminada conforme item 5, inciso I-a do 

Edital Nº 001/2021. 

—————————— PATRÍCIA DA CONCEIÇÃO RUFINO 
Eliminada conforme item 5, inciso V,  do 

Edital Nº 001/2021. 

—————————— PAULA BOZETTI 
Eliminada conforme item 5, inciso V do 

Edital Nº 001/2021.  

—————————— ROZIANI PAULA FERRARI SANCIO 
Eliminada conforme item 5, inciso I-a do 

Edital Nº 001/2021. 

—————————— 
SABINA DE JESUS MONHENGUE 

MACHADO 

Eliminada conforme item 4.4, do Edital Nº 

001/2021. 

—————————— SOLIANI NOIMECK 
Eliminada conforme item 5, inciso I-a do 

Edital Nº 001/2021.  

—————————— TEREZINHA DE FATIMA CHICOSKY 
Eliminada conforme item 5, inciso V do 

Edital Nº 001/2021. 

—————————— VELAINE VANI DOS SANTOS GUMIERO 
Eliminada conforme item 5, incisos II e V 

do Edital Nº 001/2021.  
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PROFESSOR DE INGLÊS (PI/PF) EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL - CLASSIFICADOS 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1° THAINÁ ROLDI MARIANI 40 

2° JACQUELINE ZELINDA SOUZA 37 

3° THIARA FERNANDES 29 

4° PRISCYLA MORAES FERREIRA 16 

 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (PI/PF) EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL - 

CLASSIFICADOS 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1° ANAILZA ROGERIA BREGONCI VOLPI 50 

2° ANDRESSA GUERRINI 50 

3° RAFAELA FONSECA DOS SANTOS 44 

4° VAGNER LUIZ FERREIRA 36 

5° SERGIO LUIZ POZZATTI JUNIOR 30 

6° POLLIANA MIRANDA WIETCHESKY 24 

7° RAFAEL GASTALDI RIBEIRO 22 

8° FAGNE LEOVENIR BIANCHI XAVIER 16 

9° DANDARA EDUARDA DO AMARAL CORREA 16 

10° MARIA LUIZA SCHMIDT CAMILLO 16 

11° ANA PAULA PEGO GONÇALVES 14 

12° FABIOLA INACIA SERINO 10 

13° GEAN PEREIRA MAIA 06 

 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (EDUCAÇÃO INFANTIL) E/OU(ANOS INICIAIS DO ENSINO 

FUNDAMENTAL – ELIMINADOS 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) MOTIVO 

—————————— DAVI MARQUES PEREIRA DIAS 
Eliminado conforme item 5, inciso VI do 

Edital Nº 001/2021. 

 

  
—————————— GILVAN SOUZA SILVA 

Eliminado conforme item 5, inciso I-a do 

Edital Nº 001/2021. 

 

 
—————————— IURY MESSA SILVA TEIXEIRA 

Eliminado conforme item 5, inciso VII do 

Edital Nº 001/2021. 

—————————— JOÃO VITOR SAMPAIO SOBRINHO 
Eliminado conforme item 5, incisos III e 

VI do Edital Nº 001/2021. 

 

  
—————————— LUZIA MARA PASSAGEM ARAÚJO 

Eliminada conforme item 5, inciso I-a do 

Edital Nº 001/2021. 

 

 

 



 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ – ES 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

 

Rua Lourenço Roldi, 88 – Bairro São Roquinho 

CEP: 29665-000 – Telefax (027) 3729-1300 – CNPJ (MF) 01.612.865/0001-71São Roque do Canaã – ES 

 

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL) –

CLASSIFICADOS 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1° RACHEL COLOMBO ROSSI 50 

2° JOZIANI VIRGINIA PEREIRA 50 

3° GRACIELI APARECIDA ZANETTI 50 

4° RUDYANE PEREIRA BROSEGHINI 50 

5° MAURA GONÇALVES DA SILVA MERLO 50 

6° MICHELE ELIANE PEDRINI PIFFER ROZADO 50 

7° DYENIFFER DO ROSARIO MOREIRA 50 

8° TATIANI DA PENHA MARGON FORZA 50 

9° MAGNA OLIVEIRA ZINGER GUTTER 50 

10° FLÁVIA CAMILA CORTI MÔNICO 50 

11° DAYANY CORTI MARGON GHISOLFI 50 

12° ANY DANIELI NOGUEIRA 50 

13° JORGIANI APARECIDA GALON MILANEZI 44 

14° FLAVIA CYRILLO DE AZEVEDO 44 

15° SIMONE ZINGER 35 

16° EDINEIA DO NASCIMENTO RIBEIRO DOS REIS 33 

17° TÁSSIA MARIA DE OLIVEIRA 23 

18° ALESSANDRA BARBOSA PEREIRA 16 

19° JENNIFER SANTANA MONTEIRO 16 

20° FERNANDA BABILON SERPA DOS SANTOS 10 

21° SONIA MARIA DE JESUS 10 

22° ALESSANDRA GATTI 10 

23° SUELLEN CRISTINA DOS SANTOS 10 

24° FABIOLA INACIA SERINO 10 

25° LORRAINE DAS MATAS FREITAS 10 

 

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL)  - 

ELIMININADOS 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) MOTIVO 

—————————— DEDIMA SCHULZ 
Eliminada conforme item 4.4, do Edital 

Nº 001/2021.  

—————————— IDALCA RAQUEL ARRIGONI DEMUNER 
Eliminada conforme item 4.2 - d do 

Edital N° 001/2021. 

—————————— MARIA ELOISA BOZETTI 
Eliminada conforme item 5, inciso I-a do 

Edital Nº 001/2021. 

—————————— SOLANGE NUNES DOS SANTOS 
Eliminada conforme título IV, inciso I-a 

do Edital Nº 001/2021. 

—————————— TEREZINHA DE FATIMA CHICOSKY 
Eliminada conforme item 5, inciso V do 

Edital Nº 001/2021. 
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PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - CLASSIFICADOS 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1° THAINÁ ROLDI MARIANI 50 

2° JOÃO PAULO ALEPRANQUE NUNES 40 

3° PRISCYLA MORAES FERREIRA 16 

4° HELLEN CRISTIAN FIGUEIRA 16 

 

 

PROFESSOR DE HISTÓRIA ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – CLASSIFICADOS 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1º MARCOS ROBERTO SILVA CALIARI 46 

2° TAMIRES LACERDA GOMES DA SILVA 33 

3° HELOISA SILVA LIMA 26 

4° ANA PAULA NUNES MACHADO 20 

5°  HELDER CARLOS DIAS 16 

6° MARCOS HELING 10 

7° NEMEZIO APARECIDO DE AZEVEDO NETTO 00 

 

 

PROFESSOR DE HISTÓRIA ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - ELIMININADOS 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) MOTIVO 

—————————— 
ALESSANDRO DE JESUS CARDOSO 

FERREIRA 

Eliminado conforme item 5, inciso V 

do Edital Nº 001/2021.  

—————————— OTILA MOLINO SABADINE 
Eliminado conforme item 5, inciso V 

do Edital Nº 001/2021.  

 

 

PROFESSOR DE GEOGRAFIA ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - CLASSIFICADO 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1° IZAQUE MORAES MENDONÇA 40 

 

 

PROFESSOR DE GEOGRAFIA ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - ELIMININADOS 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) MOTIVO 

—————————— JULIO CESAR DA SILVA 
Eliminado conforme item 5, incisos I-a, II 

e III do Edital 001/2021.  

—————————— 
GUILHERME KESSY DO 

NASCIMENTOPURQUEIRA 

Eliminado conforme item 5, inciso V, do 

Edital 001/2021. 
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PROFESSOR DE CIÊNCIAS ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – CLASSIFICADOS 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1° DEJAINE VALVASSORI POSSATTI 50 

2° PATRICIA CLABUND DE OLIVEIRA 20 

3° LUCIENE LAURETT 10 

4° JULIANA FARIAS GARCIA LEAL 04 

5º LETÍCIA MARTINELLI FERREIRA 00 

 

PROFESSOR DE CIÊNCIAS ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – ELIMINADOS 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

—————————— SERLI DE OLIVEIRA CABRAL 
Eliminada conforme item 5, inciso II 

do Edital Nº 001/2021.  

 

PROFESSOR DE MATEMÁTICA ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – CLASSIFICADOS 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1° ELIANA APARECIDA REDIGHIERI AUGUTINI 50 

2° DIRCEANA DA PENHA SUBTIL FIORENTINI 50 

 3° DEDIMA SCHULZ 46 

4° ELIZANGELA DE SOUZA SOARES 46 

5° RENATA GASTALDI SIMONASSI 16 

6° CARLA JUSTINA ZACHE 10 

 

PROFESSOR DE MATEMÁTICA ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – ELIMINADO 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) MOTIVO 

—————————— JOVALDIR MOSCHEN SOTELLE 
Eliminada conforme item 5, inciso III 

do Edital Nº 001/2021.  

 

PROFESSOR DE ARTE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – CLASSIFICADO 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1° JULIANA FARIAS GARIA LEAL 20 

 

PROFESSOR DE ARTE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – ELIMINADOS 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) MOTIVO 

—————————— JOVIENE PEREIRA DE LOUDES 
Eliminada conforme item 5, inciso V 

do Edital Nº 001/2021.  

—————————— GEOVANA GAROZI 
Eliminada conforme item 5, inciso V 

do Edital Nº 001/2021.  
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PEDAGOGO – CLASSIFICADOS 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1° PAMALA ALMEIDA ROMANHA 28 

2° DYENIFFER DO ROSARIO MOREIRA 26 

3° ANNITA CATARINA TONINI 20 

4° JULIANA MENEGATTI MARTINS PASOLINI 16 

5° ROBERTA APARECIDA MONTEIRO 10 

6° DEJAINE VALVASSORI POSSATTI 10 

7° JOZINÉLIA DAS GRAÇAS MORELLO 00 

 

PEDAGOGO – ELIMINADOS 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

—————————— ALINI ZOCOLOTTO 
Eliminada conforme item 5, inciso VII do 

Edital Nº 001/2021.  

—————————— GABRIELA STRELON WALTT 
Eliminada conforme item 5, inciso VII, do 

Edital Nº 001/2021.  

—————————— JANETE MARIA DOS SANTOS 
Eliminada conforme item 5, incisos III e  

VII, do Edital Nº 001/2021.  

—————————— MARIA LUIZA PASSAGEM VENTURA 
Eliminada conforme item 5, inciso VII do 

Edital Nº 001/2021.  

—————————— PRISCILA ZACHÉ 
Eliminada conforme item 5, incisos II, III 

e VII do Edital Nº 001/2021.  

—————————— ROBERTA BAPTISTA 
Eliminada conforme item 5, inciso VII, do 

Edital Nº 001/2021.  

—————————— WINNIE CARNELLI DE MELO MIELKE 
Eliminada conforme item 5, incisos I-a, II 

e V do Edital Nº 001/2021.  

 

INSPETOR ESCOLAR – ELIMINADOS 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

—————————— JOSIELI TEIXEIRA 
Eliminada conforme item 5, inciso V do 

Edital Nº 001/2021. 

—————————— JOVIENE PEREIRA DE LORDES 
Eliminada conforme item 5, inciso  VII e 

anexo I do Edital Nº 001/2021.  
 

São Roque do Canaã – ES, 11 de fevereiro de 2021. 
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Presidente da Comissão 
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Membro da Comissão 


